
DA TA Software spol. s r. o.

951-2019-10-694

Servisní smlouva -  MAGIS Pro

Dodatek č. 10 Servisní smlouvy č. 20100111
uzavřené jako smlouva o dílo mezi

1. Smluvní strany
objednatelem

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Se sídlem : Bílovecká 1127 / 98 , 747 06 Opava
Statutární zástupce : Ing. Vladimír Schreier, předseda představenstva
IČO : 646 10 250
DIČ : CZ 646 10 250
Bankovní spojení:
Spisová značka : B 1234 vedená u Krajského soudu v Ostravě

a zhotovitelem
DATA-Software spol. s r.o.
Se sídlem : U Fortny 1, 746 01 Opava 
Statutární zástupce : Ing. Miroslav Nedbal, jednatel 
Zastupuje ve věcech technických:
IČO 46576592 
DIČ : CZ46576592 
Bankovní spojení:
Spisová značka : C 3190 vedená u Krajského soudu v Ostravě

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel uzavřel s objednatelem v předchozím období servisní smlouvu na servisní práce pro 
software informačního systému MAGIS PRO, číslo smlouvy viz záhlaví dodatku. Tímto 
dodatkem se upravují některá ujednání původní smlouvy. Upravené znění je  uvedeno 
v následujících bodech:

a. Prodlužuje se platnost původní smlouvy, a to do 31. 12. 2019.
b. Hodinová sazba pro účtování služeb nad paušál pro období 2019: 940 Kč /  hod.
c. Servisní paušál -  měsíční se upravuje na základě prům ěrné inflace za příslušné období na 

6 592 Kč bez DPH měsíčně.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. Rekapitulace parametrů servisní 
smlouvy (SLA):

a. Počet uživatelů servisovaných aplikací MAGIS: 10.
b. Servisní služby v rámci servisního paušálu:

i. Zahrnuté aktualizace aplikačního SW v ceně paušálu: FI Finance, UC Účetnictví, ZA 
Zásoby, MP Mzdy, MIS Finanční analýza verze „MEDIA".

c. Software, který je součástí servisovaných aplikací, a který je mimo režim aktualizace SW:
i. Databáze Pervasive.SQL client -  server.

ii. MAGIC Runtime v. UniPaas (10 uživatelů) :-jel není hrazena servisní podpora MAGIC 
Maintenance.(Aktualizace na MAGIC XPA proběhne v rámci projektu Rozšíření aplikace 
Magis).

iii. Media Speedware / QlikView Desktop Demo 2 uživatelé. Není hrazena servisní podpora 
QlikView Runtime.

Datum: J /  Z7-

Městský dopravnípodnik0paw  

akciová společnost ^  
?4 7  06  OPAVA, BflovecH

DlČ:CZ64610?r '

Podpisy smluvních stran

Datum:

B S S so ftw a re spo l. s r.o.
1 U Fortny 50/1

746 01 Opava-Město 
IČO: 4 6 5 7 6 5 9 2 , DIČ: CZ46576592

Objednatel: Zhotoví
/


